
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА -  ЮГРЫ 
«НИЖНЕВАРТОВСКИЙ ПАНСИОНАТ КРУГЛОСУТОЧНОГО

УХОДА»

ПРИКАЗ

«09» января 2024 года № 118
г. Нижневартовск

О создании рабочей группы 
по противодействию коррупции

Во исполнение Положения «О противодействии коррупции 
бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа-Югры 
«Нижневартовский пансионат круглосуточного ухода» от 17.03.2023 от 
№162,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить рабочую группу по противодействию коррупции в составе: 
Председатель рабочей группы:
- Н.В. Варварук, заместитель директора;
Секретарь рабочей группы (с правом голоса):
- Е.А. Яровикова, юрисконсульт.
Члены рабочей группы:
- Э.Т. Шагимуратова, заместитель директора;
- С.Г. Лачимова, главный бухгалтер;
- Е.В. Крутицкая, специалист по кадрам;
-Е.И. Шевелева, специалист по пожарной профилактике (представитель 

первичной профсоюзной организации).
2. Рабочей группе в процессе своей деятельности руководствоваться 
действующими нормативно-правовыми актами федерального, 
регионального уровней, Положением «О противодействии коррупции 
бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа-Югры 
«Нижневартовский пансионат круглосуточного ухода».
3. Документоведу Э.Т. Махмутовой, обеспечить рассылку и ознакомление с 
данным приказом ответственных лиц.
4. Приказ от 23.01.2023 №114 «О создании рабочей группы по 
противодействию коррупции» считать утратившим силу.
5. Контроль над исполнением настб>ящега приказа оставляю за собой.

Директор С.Г. Прокопьева


